
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 listopada 2015 r. 

Poz. 1956 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wielkości wynagrodzeń bezosobowych w roku 2015 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy  
budżetowej (Dz. U. poz. 1877) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie wielkości wynagrodzeń bezosobowych ujętych w ustawie budżetowej na rok 
2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. (Dz. U. poz. 153), zwanej dalej „ustawą”, w następujących częściach budżetu państwa: 

1) 53 – Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów o kwotę 2 074 066 zł; 

2) 85/08 – Województwo lubuskie o kwotę 59 895 zł; 

3) 85/12 – Województwo małopolskie o kwotę 30 000 zł. 

2. Szczegółowy wykaz zwiększenia wielkości wynagrodzeń bezosobowych oraz źródła ich finansowania określa za-
łącznik do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie wielkości wynagrodzeń bezosobowych ujętych w załączniku nr 14 do usta-
wy w planie finansowym Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji o kwotę 1 800 000 zł. 

2. Źródło finansowania zwiększenia stanowią przychody uzyskane z odpisu na taryfikację świadczeń, o którym mo-
wa w art. 31t ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środ-
ków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581, z późn. zm.2)). 

§ 3. 1.  Wyraża się zgodę na zwiększenie wielkości wynagrodzeń bezosobowych ujętych w załączniku nr 14 do usta-
wy w planie finansowym Polskiego Centrum Akredytacji o kwotę 500 000 zł. 

2. Źródło finansowania zwiększenia stanowią pozostałe koszty operacyjne w pozycji pozostałe koszty, ujęte w planie 
finansowym Polskiego Centrum Akredytacji zawartym w ustawie. 

§ 4. 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie wielkości wynagrodzeń bezosobowych wynikających z planów finansowych 
państwowych instytucji kultury, wpisanych do rejestru Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 

1) Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum. Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej – o kwotę 225 000 zł; 

2) Muzeum Narodowe w Poznaniu – o kwotę 70 000 zł; 

3) Zamek Królewski na Wawelu – Państwowe Zbiory Sztuki – o kwotę 80 000 zł; 

4) Narodowa Orkiestra Symfoniczna Polskiego Radia z siedzibą w Katowicach – o kwotę 704 000 zł; 

5) Zachęta – Narodowa Galeria Sztuki w Warszawie – o kwotę 150 000 zł; 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256).  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1240, 1269, 1365, 1569, 1692, 1735, 

1830, 1844, 1893 i 1916.  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1956 

 
6) Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku – o kwotę 19 000 zł; 

7) Dom Pracy Twórczej w Radziejowicach – o kwotę 47 000 zł; 

8) Międzynarodowe Centrum Kultury w Krakowie – o kwotę 192 000 zł; 

9) Instytut Muzyki i Tańca w Warszawie – o kwotę 220 000 zł; 

10) Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego w Warszawie – o kwotę 463 000 zł; 

11) Żydowski Instytut Historyczny im. Emanuela Ringelbluma w Warszawie – o kwotę 150 000 zł. 

2. Źródło finansowania zwiększenia stanowią koszty realizacji zadań przeznaczone na zakup usług obcych pokrywa-
ne z dotacji podmiotowej i celowej na wydatki bieżące. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1956 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 12 listopada 2015 r. (poz. 1956) 

WYKAZ ZWIĘKSZEŃ WIELKOŚCI WYNAGRODZEŃ BEZOSOBOWYCH  

W CZĘŚCIACH BUDŻETU PAŃSTWA ORAZ ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA 

 Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w złotych 

zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 

81    Rezerwa ogólna  2 104 066 

 758   Różne rozliczenia  2 104 066 

  75817  Ogólna rezerwa budżetowa Rady Ministrów  2 104 066 

   4810 Rezerwy  2 104 066 

53       Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 2 074 066  

  750     Administracja publiczna  2 074 066  

    75001   
Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej 
2 074 066  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 074 066  

85/12    Województwo małopolskie 30 000  

 750     Administracja publiczna  30 000  

   75011   Urzędy wojewódzkie 30 000  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  30 000  

85/08    Województwo lubuskie 59 895 59 895 

 801   Oświata i wychowanie 59 895 59 895 

  80195  Pozostała działalność 59 895 59 895 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  59 895  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 895 

      4300 Zakup usług pozostałych  38 000 

 


		2015-11-25T15:57:07+0100




